
件数 　金　　額
1,192 　 件
3,410 13 10,700
1,901 1 1,000

0 10 4,600
11,701 11 3,000
1,190 9 1,190
7,890 1 1,000

552 7 3,070
18,269 3 600
46,105 1 200

29,579
7,675 1 1,200
37,254 1 199

1 200
1 300
5 250
7 640
4 215

51,501
37

30,000
796 5 1,214

82,334

12,915
55

12,970
199,694
10,039

267
210,000

145,448

63,051

208,499
1,501
8,890
7,890
2,501

　一　般　会　計　繰　入　金

　　　　収　入　合　計

　　研究報告書等発行事業等

教育改善研究等助成

　４　収益事業（横浜市大附属病院内売店経営）

計

　　助成事業に振替 1,190

　　次　期　繰　越　金 11,780

３　横浜十全会基金の状況

　　　売　店　売　上　収　入

研究等助成事業　計 56

　　前　期　繰　越　金

　税　引　後　当　期　利　益 
　前　　期　　繰　　越　　金

　支　出　の　部

　　　手　数　料　収　入
　　　雑　　収　　入

　　指定寄附研究助成

　　基　金　運　用　利　息

11,701

　次　　期　　繰　　越　　金

　収　入　の　部

　　次　期　繰　越　金

　　　売　上　原　価

　　　管理費・法人税等

　　　　支　出　合　計

　　　　合　　　　計

　　基　金　運　用　利　息

　　次　期　繰　越　金

　　事　　業　　費
　　管　　理　　費

　支　出　の　部

２　梅原基金の状況

　　前　期　繰　越　金

8,851

 一般財団法人横浜総合医学振興財団 　平成２５年度決算・事業の概況

    横浜十全会基金振替

　　一　般　寄　付　金

　　梅原基金振替

　収　入　の　部
　　基本財産等運用利息

　　奨励研究助成      

　（単位：千円）

　　指　定　寄　付　金

総　　　　計

　　雑　　収　　入

　　賛助会費収入
　　梅　　原　　賞

　○　公　益　事　業　の　内　訳

　　　事　　業　　別

　　医学・医療関連事業助成

　　医療技術研究助成　　

合　　　　計

　医学・医療啓発事業 計

70,633

　　大学院学術セミナー助成

　　公開市民医学講座助成

　　若手研究助成　

 1  公益事業関係（収益事業以外）

    収益事業振替

　　前　期　繰　越　金

　　推進研究助成(梅原基金）

横浜市大教育等助成事業　計 20 3,004

　　Faculty　Development

　　学会開催助成事業　　

25,360

　　学生海外研修助成　　
　　学生自主的活動助成

5 1,214

　　寄　　附　　金
　　助　成　金　戻　入

　　大学院優秀論文賞授与費

　　学術講演会助成

　　　　　　計

　　助成事業に振替

81 29,578


